

Remiss: Motion från Lars V Andersson (C) angående idrottshall vid Hedda Anderssongymnasiet

Förslag till beslut

Barn- och skolnämnden beslutar

att lämna yttrande över motionen i enlighet med vad som framgår av barn- och skolförvaltningens tjänsteskrivelse.

Sammanfattning

KSau har beslutat att remittera motion från Lars V Andersson (C) till barn- och skolnämnden och utbildningsnämnden för inhämtande av synpunkter.

I motionen föreslås att kommunfullmäktige ska besluta att en idrottshall uppförs omedelbart öster om det kommande Hedda Anderssongymnasiet, samt att kommunstyrelsen ska få i uppdrag att omedelbart starta arbetet med att ta fram de handlingar som behövs för att idrottshallen ska kunna uppföras utan tidsutdräkt.

Barn- och skolförvaltningen har skrivit ett yttrande över motionen. Barn- och skolförvaltningen hänvisar till genomförda utredningar som konstaterar att byggnation av en idrottshall på Svaneskolan/Hedda Andersson gymnasiets tomt begränsar elevernas utemiljö i för stor utsträckning.

Underlag för beslutet

- Barn- och skolnämndens tjänsteskrivelse 2022-01-11 Remiss: Motion från Lars V Andersson (C) angående idrottshall vid Hedda Anderssongymnasiet
- Protokollsutdrag kommunstyrelsens arbetsutskott 2021-11-22, § 313, Motion från Lars V Andersson (C) angående idrottshall, med tillhörande remisshandlingar

2022-01-11

Diarienummer

BSN 2021/9346

Ärendet

Bakgrund

Lars V Andersson (C) har den 28 augusti 2020 inkommit med en motion vari föreslås att kommunfullmäktige ska besluta att en idrottshall uppförs omedelbart öster om det kommande Hedda Anderssongymnasiet, samt att kommunstyrelsen får i uppdrag att omedelbart starta arbetet med att ta fram de handlingar som behövs för att idrottshallen ska kunna uppföras utan tidsutdräkt.

Kommunstyrelsen fattade den 29 september 2021 beslut om placering av såväl temporära som permanenta idrottshallar för Hedda Anderssongymnasiets och Svaneskolans behov.

Kommunkontoret har i yttrande över motionen föreslagit att motionen ska anses besvarad med hänvisning till dessa beslut.

Barn- och skolförvaltningens yttrande

Kommunkontoret beskriver i sitt svar på motionen att planeringen för Hedda Andersson gymnasiet inte omfattar lokaler för idrott utan bygger på att behovet av idrottslokaler ska tillgodoses på annan plats. En placering av idrottshallar på Hedda Anderssongymnasiets tomt skulle innebära att friytan per elev blir otillräcklig. Tomten har därmed inte plats för en idrottshall. Barn- och skolförvaltningen anser att en tillräcklig utemiljö är viktig även för en högstadieskola och delar kommunkontorets beskrivning av svårigheterna med att rymma en idrottshall inom Svane/Hedda-tomten.

Det är viktigt för Svaneskolans verksamhet att nya permanenta idrottslokaler placeras inom ett rimligt avstånd från Svane/Hedda tomt. I nuvarande strategiska lokalförsörjningsplan pekas bollhuset ut som huvudalternativ vilket barn- och skolförvaltningen anser är en lösning som uppfyller Svaneskolans behov.

Barn- och skolförvaltningen vill påpeka att beslut kring motionen även rör elever på Svaneskolan. Det behov av idrottslokaler som finns i centrala Lund grundas både i Svaneskolans och Hedda Andersson gymnasiets elevunderlag. Svaneskolans verksamhet är i stort behov av lokaler för idrottsundervisning och de temporära hallarna uppfyller behovet i närtid.

Beredning

Ärendet har beretts på skolkontoret.

Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

2022-01-11

Diarienummer

BSN 2021/9346

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Jytte Lindborg
Skoldirektör

Gustav Svensson
Enhetschef lokalplanering

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:
Kommunstyrelsen

För kännedom:

-